КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2016 года                           №266                        ст.Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 13 апреля 2015 года №46 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №8–ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в связи с созданием нового официального сайта Старолеушковского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 13 апреля 2015 года №46 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»  следующие изменения:
1) пункт 1.3. приложения к постановлению изложить в новой редакции «1.3. Сайт размещается в сети Интернет по адресу: http:/старолеушковское.рф/

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит обнародованию.

Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В.Марченко